

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Екатеринбурггаз»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	82	82	0	46	20	16	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	82	82	0	46	20	16	0	0	0
из них женщин	20	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Управление																							
578	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОМТС																							
579A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
579-1A (579A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с персоналом																							
	<i>Группа кадрового администрирования</i>																							
580A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
580-1A (580A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
580-2A (580A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа подбора и адаптации персонала</i>																							
581	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
582	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда																					
Профессия/ должность/ специальность работника		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия		Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равнозначные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел по работе с потребителями																							
<i>Группа работы с прочими потребителями</i>																							
583	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Проектный отдел																							
<i>Группа проектирования специальных разделов</i>																							
584A	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
584-1A (584A)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
584-2A (584A)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
584-3A (584A)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел информационных технологий																							
<i>Группа по работе с технической документацией</i>																							
585	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
586A	Техник по документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
586-1A (586A)	Техник по документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
586-2A (586A)	Техник по документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
586-3A (586A)	Техник по документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Правовое управление																							
<i>Группа по конкурентным закупкам</i>																							
587	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Ремонтно-строительная служба (РСС)																							
588	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел бухгалтерского учета																							
<i>Группа учета доходов и расходов</i>																							
589	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Лаборатория газового анализа и метрологии																						
	Участок контрольно-измерительных приборов и автоматики (КИП и А) и газового анализа																						
	<i>Группа газового анализа</i>																						
590	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел промышленной безопасности, охраны труда и экологии																						
	<i>Группа контроля за организацией обслуживания населения</i>																						
591	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
592A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
592-1A (592A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Центральное аварийно-диспетчерское управление																						
593	Заместитель главного инженера - начальник ЦАДУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
594	Заместитель начальника ЦАДУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок ПНР и ТО ШРП и котельных</i>																						
595	Водитель-слесарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
596	Водитель-слесарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
597	Водитель-слесарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
598	Инженер по документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Аварийно-диспетчерская служба</i>																						
599	Водитель-слесарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
600	Водитель-слесарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
601	Водитель-слесарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
602	Водитель-слесарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
603	Водитель-слесарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
604	Водитель-слесарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
605	Водитель-слесарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
606	Водитель-слесарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
607	Водитель-слесарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
608	Водитель-слесарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<i>Автомобильный участок</i>																									
609	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
610	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
611	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
612	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Автомобильное управление</i>																									
<i>Автомобильная служба</i>																									
613	Механик по выпуску транспортных средств	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок по ремонту автомобилей</i>																									
614	Слесарь по ремонту автомобилей (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615	Слесарь по ремонту автомобилей (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616	Электрогазосварщик (5-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
617	Электрогазосварщик (6-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Автомобильный участок ПУ № 1</i>																									
618	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
619	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
620	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Автомобильный участок ПУ № 2</i>																									
621	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
622	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
623	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
624	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
625	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
626	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Автомобильный участок ПУ № 3</i>																									
627	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
628	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
629	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																				
1	2			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
630	Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автоматранспортный участок ГНС																							
631	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Водитель-слесарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633	Водитель-слесарь (6-й разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автоматранспортный участок																							
634	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственное управление № 1																							
	СПС																							
635A	Электрогазосварщик (6-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
635-1A (635A)	Электрогазосварщик (6-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
635-2A (635A)	Электрогазосварщик (6-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
635-3A (635A)	Электрогазосварщик (6-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
635-4A (635A)	Электрогазосварщик (6-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
635-5A (635A)	Электрогазосварщик (6-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
636	Электрогазосварщик (5-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	УСМР																							
637A	Электрогазосварщик (6-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
637-1A (637A)	Электрогазосварщик (6-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Производственное управление № 2																							
638	Начальник производственного управления	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СПС																							
639	Электрогазосварщик (5-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
640A	Электрогазосварщик (6-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
640-1A (640A)	Электрогазосварщик (6-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда																						
Профессия/ должность/ специальность работника		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно физиогенного действия			Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
640-2А (640А)	Электрогазосварщик (6-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>СДС</i>																							
641	Электрогазосварщик (6-й разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Дата составления: 05.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера
(должность)

(подпись)

Александрова Ирина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по работе с персоналом
(должность)

(подпись)

Неволина Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Калимуллина Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела ПБ, ОТ и Э
(должность)

(подпись)

Добренчикова Марина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель группы охраны труда
(должность)

(подпись)

Бибик Олег Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

389
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сорокина Наталья Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.12.2025